
 

 

 

2020 年５月 13 日 

各 位 

上場会社名      Mipox 株式会社 

代表者          代表取締役社長                  渡邉 淳 

（コード番号  5381） 

問合せ先責任者 経営管理部長               有田 裕一郎 

（Tel 03-6911-2300） 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１. 決算発表遅延の理由 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による一部海外連結子会社の事業休止等により、決算手続きおよび監査業

務の一部に遅れが生じる見込みであるため、2020 年３月期決算発表を延期いたします。 

 

 

２. 今後の予定 

延期後の決算発表日につきましては、2020 年 5 月 26 日（火）を予定しております。  

 

 

３. その他 

2020 年３月期の業績に与える影響は現在精査中ですが、修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいたし

ます。 

 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒 ご理解賜わり

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


